
                                              miuniHDMI

                             Univerzální převodník videosignálu z HDMI do CVBS a HDMI

Univerzální převodník umožňuje propojit zařízení s výstupním signálem HDMI na zobrazovací zařízení 
nebo TV, monitor s kompozitním signálem (žlutý CINCH) a stereo audio (červený a bílý CINCH) + 
možnost dále mít připojeno další zařízení přes HDMI konektor.

Podporuje běžná rozlišení až do FULL HD 1080P - Napájení pomocí přiloženého adaptéru: 5V, 1A -
Převodník obsahuje napájecí zdroj v balení.

Specifikace produktu:

1) přeměna Hardware, plug and play bez jakéhokoliv softwarového ovladače
2) Kompatibilní HDMI 1.3
3d) Podpora NTSC a PAL dvou standardních televizních formátů
4) Jeden vstup HDMI, jeden AV stereo výstup + jeden výstup HDMI
Vstup: HDMI x 1 Výstup HDMI: HDMI Bypass
Výstupy: AV x 1; L / R x 1
5) HDMI vstup: 480P, 576P, 720P, 1080i, 1080p při 60 Hz
HDMI výstup: 480P, 576P, 720P, 1080i, 1080p při 60 Hz
Podporuje protokol HDCP, podporu HDMI 1.3<br/>
CVBS výstup: 480i, 576i
Audio výstup: L / R kanály
Napájení 5V
Rozměry: 180 mm (W) x105mm (D) x 22 mm (H)

Rozhraní produkt 

1) DC / 5V připojit externí napájecí adaptér
2) POWER LED - indikátor napájení 
3) HDMI INPUT - Vstup HDMI
4) VIDEO OUT Připojení TV nebo video přehrávač
5) L – Levý kanál audio výstup
6) R – Pravý kanál audio výstup
7) HDMI OUTPUT - HDMI výstup pro připojení HD TV
8) PAL / NTSC – Volič obrazového formátu PAL a NTSC 
9) ZOOM Tlačítko: Změna velikosti obrazu na obrazovce 



                                              miuniHDMI

                             Univerzální převodník videosignálu z HDMI do CVBS a HDMI

Univerzální převodník umožňuje propojit zařízení s výstupním signálem HDMI na zobrazovací zařízení 
nebo TV, monitor s kompozitním signálem (žlutý CINCH) a stereo audio (červený a bílý CINCH) + 
možnost dále mít připojeno další zařízení přes HDMI konektor.

Podporuje běžná rozlišení až do FULL HD 1080P - Napájení pomocí přiloženého adaptéru: 5V, 1A -
Převodník obsahuje napájecí zdroj v balení.

Specifikace produktu:

1) přeměna Hardware, plug and play bez jakéhokoliv softwarového ovladače
2) Kompatibilní HDMI 1.3
3d) Podpora NTSC a PAL dvou standardních televizních formátů
4) Jeden vstup HDMI, jeden AV stereo výstup + jeden výstup HDMI
Vstup: HDMI x 1 Výstup HDMI: HDMI Bypass
Výstupy: AV x 1; L / R x 1
5) HDMI vstup: 480P, 576P, 720P, 1080i, 1080p při 60 Hz
HDMI výstup: 480P, 576P, 720P, 1080i, 1080p při 60 Hz
Podporuje protokol HDCP, podporu HDMI 1.3<br/>
CVBS výstup: 480i, 576i
Audio výstup: L / R kanály
Napájení 5V
Rozměry: 180 mm (W) x105mm (D) x 22 mm (H)

Rozhraní produkt 

1) DC / 5V připojit externí napájecí adaptér
2) POWER LED - indikátor napájení 
3) HDMI INPUT - Vstup HDMI
4) VIDEO OUT Připojení TV nebo video přehrávač
5) L – Levý kanál audio výstup
6) R – Pravý kanál audio výstup
7) HDMI OUTPUT - HDMI výstup pro připojení HD TV
8) PAL / NTSC – Volič obrazového formátu PAL a NTSC 
9) ZOOM Tlačítko: Změna velikosti obrazu na obrazovce 



                                              miuniHDMI

                             Univerzální převodník videosignálu z HDMI do CVBS a HDMI

Univerzální převodník umožňuje propojit zařízení s výstupním signálem HDMI na zobrazovací zařízení 
nebo TV, monitor s kompozitním signálem (žlutý CINCH) a stereo audio (červený a bílý CINCH) + 
možnost dále mít připojeno další zařízení přes HDMI konektor.

Podporuje běžná rozlišení až do FULL HD 1080P - Napájení pomocí přiloženého adaptéru: 5V, 1A -
Převodník obsahuje napájecí zdroj v balení.

Specifikace produktu:

1) přeměna Hardware, plug and play bez jakéhokoliv softwarového ovladače
2) Kompatibilní HDMI 1.3
3d) Podpora NTSC a PAL dvou standardních televizních formátů
4) Jeden vstup HDMI, jeden AV stereo výstup + jeden výstup HDMI
Vstup: HDMI x 1 Výstup HDMI: HDMI Bypass
Výstupy: AV x 1; L / R x 1
5) HDMI vstup: 480P, 576P, 720P, 1080i, 1080p při 60 Hz
HDMI výstup: 480P, 576P, 720P, 1080i, 1080p při 60 Hz
Podporuje protokol HDCP, podporu HDMI 1.3<br/>
CVBS výstup: 480i, 576i
Audio výstup: L / R kanály
Napájení 5V
Rozměry: 180 mm (W) x105mm (D) x 22 mm (H)

Rozhraní produkt 

1) DC / 5V připojit externí napájecí adaptér
2) POWER LED - indikátor napájení 
3) HDMI INPUT - Vstup HDMI
4) VIDEO OUT Připojení TV nebo video přehrávač
5) L – Levý kanál audio výstup
6) R – Pravý kanál audio výstup
7) HDMI OUTPUT - HDMI výstup pro připojení HD TV
8) PAL / NTSC – Volič obrazového formátu PAL a NTSC 
9) ZOOM Tlačítko: Změna velikosti obrazu na obrazovce 



                                              miuniHDMI

                             Univerzální převodník videosignálu z HDMI do CVBS a HDMI

Univerzální převodník umožňuje propojit zařízení s výstupním signálem HDMI na zobrazovací zařízení 
nebo TV, monitor s kompozitním signálem (žlutý CINCH) a stereo audio (červený a bílý CINCH) + 
možnost dále mít připojeno další zařízení přes HDMI konektor.

Podporuje běžná rozlišení až do FULL HD 1080P - Napájení pomocí přiloženého adaptéru: 5V, 1A -
Převodník obsahuje napájecí zdroj v balení.

Specifikace produktu:

1) přeměna Hardware, plug and play bez jakéhokoliv softwarového ovladače
2) Kompatibilní HDMI 1.3
3d) Podpora NTSC a PAL dvou standardních televizních formátů
4) Jeden vstup HDMI, jeden AV stereo výstup + jeden výstup HDMI
Vstup: HDMI x 1 Výstup HDMI: HDMI Bypass
Výstupy: AV x 1; L / R x 1
5) HDMI vstup: 480P, 576P, 720P, 1080i, 1080p při 60 Hz
HDMI výstup: 480P, 576P, 720P, 1080i, 1080p při 60 Hz
Podporuje protokol HDCP, podporu HDMI 1.3<br/>
CVBS výstup: 480i, 576i
Audio výstup: L / R kanály
Napájení 5V
Rozměry: 180 mm (W) x105mm (D) x 22 mm (H)

Rozhraní produkt 

1) DC / 5V připojit externí napájecí adaptér
2) POWER LED - indikátor napájení 
3) HDMI INPUT - Vstup HDMI
4) VIDEO OUT Připojení TV nebo video přehrávač
5) L – Levý kanál audio výstup
6) R – Pravý kanál audio výstup
7) HDMI OUTPUT - HDMI výstup pro připojení HD TV
8) PAL / NTSC – Volič obrazového formátu PAL a NTSC 
9) ZOOM Tlačítko: Změna velikosti obrazu na obrazovce 



                                              miuniHDMI

                             Univerzální převodník videosignálu z HDMI do CVBS a HDMI

Univerzální převodník umožňuje propojit zařízení s výstupním signálem HDMI na zobrazovací zařízení 
nebo TV, monitor s kompozitním signálem (žlutý CINCH) a stereo audio (červený a bílý CINCH) + 
možnost dále mít připojeno další zařízení přes HDMI konektor.

Podporuje běžná rozlišení až do FULL HD 1080P - Napájení pomocí přiloženého adaptéru: 5V, 1A -
Převodník obsahuje napájecí zdroj v balení.

Specifikace produktu:

1) přeměna Hardware, plug and play bez jakéhokoliv softwarového ovladače
2) Kompatibilní HDMI 1.3
3d) Podpora NTSC a PAL dvou standardních televizních formátů
4) Jeden vstup HDMI, jeden AV stereo výstup + jeden výstup HDMI
Vstup: HDMI x 1 Výstup HDMI: HDMI Bypass
Výstupy: AV x 1; L / R x 1
5) HDMI vstup: 480P, 576P, 720P, 1080i, 1080p při 60 Hz
HDMI výstup: 480P, 576P, 720P, 1080i, 1080p při 60 Hz
Podporuje protokol HDCP, podporu HDMI 1.3<br/>
CVBS výstup: 480i, 576i
Audio výstup: L / R kanály
Napájení 5V
Rozměry: 180 mm (W) x105mm (D) x 22 mm (H)

Rozhraní produkt 

1) DC / 5V připojit externí napájecí adaptér
2) POWER LED - indikátor napájení 
3) HDMI INPUT - Vstup HDMI
4) VIDEO OUT Připojení TV nebo video přehrávač
5) L – Levý kanál audio výstup
6) R – Pravý kanál audio výstup
7) HDMI OUTPUT - HDMI výstup pro připojení HD TV
8) PAL / NTSC – Volič obrazového formátu PAL a NTSC 
9) ZOOM Tlačítko: Změna velikosti obrazu na obrazovce 



                                              miuniHDMI

                             Univerzální převodník videosignálu z HDMI do CVBS a HDMI

Univerzální převodník umožňuje propojit zařízení s výstupním signálem HDMI na zobrazovací zařízení 
nebo TV, monitor s kompozitním signálem (žlutý CINCH) a stereo audio (červený a bílý CINCH) + 
možnost dále mít připojeno další zařízení přes HDMI konektor.

Podporuje běžná rozlišení až do FULL HD 1080P - Napájení pomocí přiloženého adaptéru: 5V, 1A -
Převodník obsahuje napájecí zdroj v balení.

Specifikace produktu:

1) přeměna Hardware, plug and play bez jakéhokoliv softwarového ovladače
2) Kompatibilní HDMI 1.3
3d) Podpora NTSC a PAL dvou standardních televizních formátů
4) Jeden vstup HDMI, jeden AV stereo výstup + jeden výstup HDMI
Vstup: HDMI x 1 Výstup HDMI: HDMI Bypass
Výstupy: AV x 1; L / R x 1
5) HDMI vstup: 480P, 576P, 720P, 1080i, 1080p při 60 Hz
HDMI výstup: 480P, 576P, 720P, 1080i, 1080p při 60 Hz
Podporuje protokol HDCP, podporu HDMI 1.3<br/>
CVBS výstup: 480i, 576i
Audio výstup: L / R kanály
Napájení 5V
Rozměry: 180 mm (W) x105mm (D) x 22 mm (H)

Rozhraní produkt 

1) DC / 5V připojit externí napájecí adaptér
2) POWER LED - indikátor napájení 
3) HDMI INPUT - Vstup HDMI
4) VIDEO OUT Připojení TV nebo video přehrávač
5) L – Levý kanál audio výstup
6) R – Pravý kanál audio výstup
7) HDMI OUTPUT - HDMI výstup pro připojení HD TV
8) PAL / NTSC – Volič obrazového formátu PAL a NTSC 
9) ZOOM Tlačítko: Změna velikosti obrazu na obrazovce 



                                              miuniHDMI

                             Univerzální převodník videosignálu z HDMI do CVBS a HDMI

Univerzální převodník umožňuje propojit zařízení s výstupním signálem HDMI na zobrazovací zařízení 
nebo TV, monitor s kompozitním signálem (žlutý CINCH) a stereo audio (červený a bílý CINCH) + 
možnost dále mít připojeno další zařízení přes HDMI konektor.

Podporuje běžná rozlišení až do FULL HD 1080P - Napájení pomocí přiloženého adaptéru: 5V, 1A -
Převodník obsahuje napájecí zdroj v balení.

Specifikace produktu:

1) přeměna Hardware, plug and play bez jakéhokoliv softwarového ovladače
2) Kompatibilní HDMI 1.3
3d) Podpora NTSC a PAL dvou standardních televizních formátů
4) Jeden vstup HDMI, jeden AV stereo výstup + jeden výstup HDMI
Vstup: HDMI x 1 Výstup HDMI: HDMI Bypass
Výstupy: AV x 1; L / R x 1
5) HDMI vstup: 480P, 576P, 720P, 1080i, 1080p při 60 Hz
HDMI výstup: 480P, 576P, 720P, 1080i, 1080p při 60 Hz
Podporuje protokol HDCP, podporu HDMI 1.3<br/>
CVBS výstup: 480i, 576i
Audio výstup: L / R kanály
Napájení 5V
Rozměry: 180 mm (W) x105mm (D) x 22 mm (H)

Rozhraní produkt 

1) DC / 5V připojit externí napájecí adaptér
2) POWER LED - indikátor napájení 
3) HDMI INPUT - Vstup HDMI
4) VIDEO OUT Připojení TV nebo video přehrávač
5) L – Levý kanál audio výstup
6) R – Pravý kanál audio výstup
7) HDMI OUTPUT - HDMI výstup pro připojení HD TV
8) PAL / NTSC – Volič obrazového formátu PAL a NTSC 
9) ZOOM Tlačítko: Změna velikosti obrazu na obrazovce 



                                              miuniHDMI

                             Univerzální převodník videosignálu z HDMI do CVBS a HDMI

Univerzální převodník umožňuje propojit zařízení s výstupním signálem HDMI na zobrazovací zařízení 
nebo TV, monitor s kompozitním signálem (žlutý CINCH) a stereo audio (červený a bílý CINCH) + 
možnost dále mít připojeno další zařízení přes HDMI konektor.

Podporuje běžná rozlišení až do FULL HD 1080P - Napájení pomocí přiloženého adaptéru: 5V, 1A -
Převodník obsahuje napájecí zdroj v balení.

Specifikace produktu:

1) přeměna Hardware, plug and play bez jakéhokoliv softwarového ovladače
2) Kompatibilní HDMI 1.3
3d) Podpora NTSC a PAL dvou standardních televizních formátů
4) Jeden vstup HDMI, jeden AV stereo výstup + jeden výstup HDMI
Vstup: HDMI x 1 Výstup HDMI: HDMI Bypass
Výstupy: AV x 1; L / R x 1
5) HDMI vstup: 480P, 576P, 720P, 1080i, 1080p při 60 Hz
HDMI výstup: 480P, 576P, 720P, 1080i, 1080p při 60 Hz
Podporuje protokol HDCP, podporu HDMI 1.3<br/>
CVBS výstup: 480i, 576i
Audio výstup: L / R kanály
Napájení 5V
Rozměry: 180 mm (W) x105mm (D) x 22 mm (H)

Rozhraní produkt 

1) DC / 5V připojit externí napájecí adaptér
2) POWER LED - indikátor napájení 
3) HDMI INPUT - Vstup HDMI
4) VIDEO OUT Připojení TV nebo video přehrávač
5) L – Levý kanál audio výstup
6) R – Pravý kanál audio výstup
7) HDMI OUTPUT - HDMI výstup pro připojení HD TV
8) PAL / NTSC – Volič obrazového formátu PAL a NTSC 
9) ZOOM Tlačítko: Změna velikosti obrazu na obrazovce 



                                              miuniHDMI

                             Univerzální převodník videosignálu z HDMI do CVBS a HDMI

Univerzální převodník umožňuje propojit zařízení s výstupním signálem HDMI na zobrazovací zařízení 
nebo TV, monitor s kompozitním signálem (žlutý CINCH) a stereo audio (červený a bílý CINCH) + 
možnost dále mít připojeno další zařízení přes HDMI konektor.

Podporuje běžná rozlišení až do FULL HD 1080P - Napájení pomocí přiloženého adaptéru: 5V, 1A -
Převodník obsahuje napájecí zdroj v balení.

Specifikace produktu:

1) přeměna Hardware, plug and play bez jakéhokoliv softwarového ovladače
2) Kompatibilní HDMI 1.3
3d) Podpora NTSC a PAL dvou standardních televizních formátů
4) Jeden vstup HDMI, jeden AV stereo výstup + jeden výstup HDMI
Vstup: HDMI x 1 Výstup HDMI: HDMI Bypass
Výstupy: AV x 1; L / R x 1
5) HDMI vstup: 480P, 576P, 720P, 1080i, 1080p při 60 Hz
HDMI výstup: 480P, 576P, 720P, 1080i, 1080p při 60 Hz
Podporuje protokol HDCP, podporu HDMI 1.3<br/>
CVBS výstup: 480i, 576i
Audio výstup: L / R kanály
Napájení 5V
Rozměry: 180 mm (W) x105mm (D) x 22 mm (H)

Rozhraní produkt 

1) DC / 5V připojit externí napájecí adaptér
2) POWER LED - indikátor napájení 
3) HDMI INPUT - Vstup HDMI
4) VIDEO OUT Připojení TV nebo video přehrávač
5) L – Levý kanál audio výstup
6) R – Pravý kanál audio výstup
7) HDMI OUTPUT - HDMI výstup pro připojení HD TV
8) PAL / NTSC – Volič obrazového formátu PAL a NTSC 
9) ZOOM Tlačítko: Změna velikosti obrazu na obrazovce 



                                              miuniHDMI

                             Univerzální převodník videosignálu z HDMI do CVBS a HDMI

Univerzální převodník umožňuje propojit zařízení s výstupním signálem HDMI na zobrazovací zařízení 
nebo TV, monitor s kompozitním signálem (žlutý CINCH) a stereo audio (červený a bílý CINCH) + 
možnost dále mít připojeno další zařízení přes HDMI konektor.

Podporuje běžná rozlišení až do FULL HD 1080P - Napájení pomocí přiloženého adaptéru: 5V, 1A -
Převodník obsahuje napájecí zdroj v balení.

Specifikace produktu:

1) přeměna Hardware, plug and play bez jakéhokoliv softwarového ovladače
2) Kompatibilní HDMI 1.3
3d) Podpora NTSC a PAL dvou standardních televizních formátů
4) Jeden vstup HDMI, jeden AV stereo výstup + jeden výstup HDMI
Vstup: HDMI x 1 Výstup HDMI: HDMI Bypass
Výstupy: AV x 1; L / R x 1
5) HDMI vstup: 480P, 576P, 720P, 1080i, 1080p při 60 Hz
HDMI výstup: 480P, 576P, 720P, 1080i, 1080p při 60 Hz
Podporuje protokol HDCP, podporu HDMI 1.3<br/>
CVBS výstup: 480i, 576i
Audio výstup: L / R kanály
Napájení 5V
Rozměry: 180 mm (W) x105mm (D) x 22 mm (H)

Rozhraní produkt 

1) DC / 5V připojit externí napájecí adaptér
2) POWER LED - indikátor napájení 
3) HDMI INPUT - Vstup HDMI
4) VIDEO OUT Připojení TV nebo video přehrávač
5) L – Levý kanál audio výstup
6) R – Pravý kanál audio výstup
7) HDMI OUTPUT - HDMI výstup pro připojení HD TV
8) PAL / NTSC – Volič obrazového formátu PAL a NTSC 
9) ZOOM Tlačítko: Změna velikosti obrazu na obrazovce 




